

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Щербаков С.И.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«14» марта 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(Идентификационный номер СОУТ: 21185), в

Государственном унитарном предприятии
Белгородской области "Белгородский областной
водоканал"

(полное наименование работодателя)

308001, Белгородская область, город Белгород, улица 3 Интернационала, дом
40

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3123460476

(ИНН работодателя)

312301001

(КПП работодателя)

1193123023697

(ОГРН работодателя)

36.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Рогачев Р.Н. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
 (подпись)	Черепченко О.Н. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
 (подпись)	Винакова В.Ю. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
 (подпись)	Муслиенко Ю.А. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3							
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	59	59		0	28	21	10	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129		0	38	68	23	0	0	0							
из них женщин	81	81		0	17	59	5	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)																				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																				
124/22-1	Начальник участка	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																				

Эксперт(-ы) организации: Соломонович М.И.

2476

Соломонович М.И.
(подпись) (Ф.И.О.)



124/22-2	Инженер-технолог 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-3	Инженер-механик 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-4	Мастер сменный	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-5	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-6	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-7А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-7-1А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-7-2А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-7А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-8А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-8-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-8А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-9	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-10А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-10-1А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-10А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-11А	Оператор на аэротенках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-11-1А	Оператор на аэротенках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-11А	Оператор на решетке 3 разряда	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-12	Оператор на песколовках и жироловках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-13	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-14А	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/22-14-1А	Оператор на отстойниках 3 разряда	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-) организации проведившей специальную оценку условий труда:

2476 ПРОТКОЛОВ (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)



124/22-25	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-26	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-1А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-2А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-3А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-4А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-5А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-6А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-7А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-27-8А (124/22-27А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-28А	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-28-1А (124/22-28А)	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломонович М.И.

(Ф.И.О.)

2476

(подпись)



124/22-29А	УПРАВЛЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ И МЕТРОЛОГИИ	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-29А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомобильному оборудованию 6 разряда (вода)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-29А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомобильному оборудованию 6 разряда (вода)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																								
	Отдел транспорта																								
124/22-30	Водитель автомобиля 4 разряда (NISSAN X-TRAIL)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-31	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 315195)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-32А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Патриот)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-32А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Патриот)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-32А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Патриот)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-33	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Патриот)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-34	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390945)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-35	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 53605 КО-507К)	2	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/22-36	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта 2																								
124/22-37	Тракторист 4 разряда (МТЗ 82.1)	2	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Белгородский" _____ Щербаков С.И. (Ф.И.О.)

14.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ Соломонович М.И. (Ф.И.О.)





_____ (Ф.И.О.)

_____ (подпись)


_____ (подпись)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Белгородский" (должность)	 (подпись)	Рогачев Р.Н. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы филиала "Белгородский" (должность)	 (подпись)	Черепченко О.Н. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
Ведущий специалист по охране труда управления охраны труда и промышленной безопасности (должность)	 (подпись)	Винакова В.Ю. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
Заместитель председателя профсоюзного комитета ГУП "Белоблводоканал" (должность)	 (подпись)	Муслиенко Ю.А. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Соломоненко М.И. (Ф.И.О.)	14.03.2022 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Соломоненко М.И. (Ф.И.О.)	
---------------------------------	--	------------------------------	--



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ФИЛИАЛ "БЕЛГОРОДСКИЙ" ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОДА					
ОЧИСТНАЯ СТАНЦИЯ КАНАЛИЗАЦИИ					
124/22-1. Начальник участка	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
124/22-2. Инженер-технолог 1 категории	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
124/22-3. Инженер-механик 1 категории	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
124/22-4. Мастер сменный	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
124/22-6. Машинист компрессорных установок 4 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
	Шум: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
124/22-7А(124/22-7-1А; 124/22-7-2А). Слесарь-ремонтник 5 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
	Шум: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постоянно	оск, отделе закупок	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	оск, отделе закупок	

124/22-8А(124/22-8-1А). Слесарь-ремонтник 4 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты Шум: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты слуха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постам-НО	ОСК, отдел закупок
124/22-9. Слесарь-ремонтник 4 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты Шум: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты слуха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постам-НО	ОСК, отдел закупок
124/22-10А(124/22-10-1А). Слесарь-ремонтник 3 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты Шум: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты слуха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постам-НО	ОСК, отдел закупок
124/22-11А(124/22-11-1А). Оператор на аэротенках 3 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постам-НО	ОСК, отдел закупок
124/22-12. Оператор на решетке 3 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постам-НО	ОСК, отдел закупок

	индивидуальной защиты органов дыхания						
124/22-13. Оператор на пескоструйках и жиросовках 3 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-14А(124/22-14-1А). Оператор на отстойниках 3 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-15А(124/22-15-1А); 124/22-15-2А). Машинист насосных установок 3 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-16. Машинист насосных установок 2 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-17. Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-18А(124/22-18-1А); 124/22-18-2А). Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
Цех по механическому обезжелезиванию осадка							
124/22-19. Оператор установок по обезжелезиванию осадка 3 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
124/22-20. Слесарь-ремонтник 4 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	оск, отгел защиток			
Котельная							
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ							
Отдел транспорта							

124/22-35. Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 53605 КО-507К) Отдел транспорта 2	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	сек, отдел нос, АТЭС
124/22-37. Тракторист 4 разряда (МТЗ 82.1)	Биологический: Обеспечить эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты	Снижение вероятности негативного воздействия биологического фактора	постан- НО	АТЭС, отдел нос
	Шум: Организовать рациональные режимы труда	Снижение времени воздействия шума	постан- НО	АТЭС, отдел нос

Дата составления: 14.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Белгородский"


(подпись)

Щербаков С.И.
(Ф.И.О.)

14.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Белгородский"


(подпись)

Рогачев Р.Н.
(Ф.И.О.)

14.03.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы филиала "Белгородский"


(подпись)

Черепченко О.Н.
(Ф.И.О.)

14.03.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда управления охраны труда и промышленной безопасности


(подпись)

Винакова В.Ю.
(Ф.И.О.)

14.03.2022
(дата)

Заместитель председателя профсоюзного комитета ГУП "Белоблводоканал"


(подпись)

Муслиенко Ю.А.
(Ф.И.О.)

14.03.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломонович М.И.

14.03.2022

(дата)